
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XXXVII sesji w dniu 22 marca 2022 r. 
odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
  za realizację uchwały 

1. XXXVII/280/22 
22.03.2022 r. 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Sejny ma lata 2022 - 2033 

Bożena Renata Miszkiel 

2. XXXVII/281/22 
22.03.2022 r. 

zmian w budżecie Miasta Sejny na 2022 rok Bożena Renata Miszkiel 

3. XXXVII/282/22 
22.03.2022 r. 

emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Bożena Renata Miszkiel 

4. XXXVII/283/22 
22.03.2022 r. 

przekazania petycji dotyczącej naprawy 
programów ochrony powietrza według 
właściwości 

Danuta Wilkialis 

5. XXXVII/284/22 
22.03.2022 r. 

uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Sejny na 
2022 rok 

Ewelina Luto 

6. XXXVII/285/22 
22.03.2022 r. 

ułatwienia w prowadzeniu handlu w piątki i 
soboty przez rolników i ich domowników 

Justyna Nieszczerzewska 

7. XXXVII/286/22 
22.03.2022 r. 

rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Głowackiego 
w mieście Sejny 

Justyna Nieszczerzewska 

8. XXXVII/287/22 
22.03.2022 r. 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta Sejny na 2022 

Anna Kalinowska 

9. XXXVII/288/22 
22.03.2022 r. 

nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Sejny” 

Ewelina Luto 

10. XXXVII/289/22 
22.03.2022 r. 

przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny na lata 2022 - 2024 

Ilona Anna Okoń 

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XXXVII sesji w dniu 22 marca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7CA9DE-70E2-4AED-A78D-4B606D35E174. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7CA9DE-70E2-4AED-A78D-4B606D35E174. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


